
 
 
VEDR. OPPARBEIDELSE AV STEINBRUDDET I ENDEN AV RØDGATA TIL 
AKE/AKTIVITETSBAKKE VINTERSTID. 
 
Spørsmål til politikerportalen 
fra bydelskonferansen på Gulskogen April 2008. 
 
VEDR.: AKE-/AKTIVITETSBAKKE GULSKOGEN. 
 
På dugnad ønsker småbarnsforeldre på Gulskogen å opparbeide rydde steinbruddet i enden av 
Rødgata mot E134. 
Til ake-/aktivitetbakke vinterstid for mindreårige barn. 
 
Barna på Gulskogen har ingen ake/aktivitetsområde vinterstid.  Spørsmål som kom opp på 
bydelskonferansen var om foreldre på DUGNAD kan rydde område som ligger brakk, slik at 
mindreårige barn kan ha et trygt område å ake på vinterstid. 
Vår og sommertid har barna lett tilgang til tumleplasser på de få grønne områder som ennå er 
igjen i bydelen, men på vinteren er det dessverre ingen trafikksikre steder. 
 
Dette vil bli et ake-/ aktivitsetbakke et oppholdssted som alle i bydelen kan få stor glede av 
vinterstid, voksne som barn. 
 
Bydelspolitikerne på bydelskonferansen Gulskogen ser på tiltaket som meget positivt av flere 
grunner: 
Gulskogen er den bydel i Drammen som pr. i dag ennå ikke har et aktivitetstilbud for ski.  Et 
trygt og sikkert tilbud til mindreårige barn, dog heller ingen kostnad for Drammen kommune. 
Foreldreinitiativet og dugnad er meget positivt å bør behandles deretter om ikke andre 
tungtveiende grunner er til hindring. 
 
Vi er kjent med at Drammen kommune har påbegynt arbeidet med å lage en Hovedplan for 
idrett og friluftsliv for perioden 2009 – 2012.  Denne planen omfatter også nærmiljøanlegg 
som ski-/akebakker og balløkker. 
Denne planen skal behandles politisk i 2009. Det kan derfor ta mange år innen et slikt tilbud 
er på plass i bydelen. 
 
Et midlertidig tilbud til de mindreårige barn i denne bydelen burde derfor kunne igangsettes 
på dugnad nå, slik at disse barna kan ferdes og leke trykt i vinter og fremtidige vintere inntil et 
tilbud fra Drammen kommune kan tilbys. 
 
Minner igjen om at dette er arbeid som vil bli utført på dugnad av småbarnsforeldre i bydelen. 
Som bydelspolitikerne fikk forståelse av består arbeidet i å fjerne kratt og tilvekster for å 
kunne få til en ake-/aktivitetsbakke. 
 
Håper på en positiv og rask behandling!  Denne forespørsel burde vært sendt allerede i April i 
år, men dessverre ble den ikke det. Saken dukket opp igjen ved gjennomgang av referat fra 
konferansen denne uke. 
 
Ser frem til en rask og positiv tilbakemelding. 
På forhånd takk! 
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Med vennlig hilsen 
Lisbeth Celius Mile 
 
 
Det vises til deres brev av 27.08.08. vedr. ovennevnte. 
 
Det gamle steinbruddet ble benyttet som massedeponi i forbindelse med bygging av ny E-134 
som går på oversiden av steinbruddet. Når byggingen av E-134 var ferdig foretok 
veimyndighetene en planering og terrengtilpassning slik at dette området ikke skulle være 
farlig å ferdes i, dvs. at bruddkantene skulle reduseres slik at de ikke ble mer en ca. 2 m. høye. 
 
Det er riktig som dere hevder at saken har vært oppe i det tidligere Gulskogen bydelsutvalg.  
Representanter fra vår virksomhet var etter bydelsutvalgets ønske på befaring med tanke på å 
kunne utvikle dette til en akebakke/nærmiljøanlegg. Vår konklusjon den gang var at det måtte 
til relativt store ressurser for å få til et forsvarlig og trygt anlegg. Hovedgrunnen til dette er at 
”bakken” ender rett ned i gårdsplassene til de private eiendommene på nedsiden. 
 
Den muligheten vi så var å bygge en voll/dosering og samtidig forlenge akebakken mot 
kommunens eiendom i vest, der hvor dagens turløype går opp. Dette tiltaket vil kunne føre til 
et trygt og sikkert anlegg som helt sikkert vil bedre barns oppvekstmiljø i bydelen.  
 
Ved en eventuell bygging av dette anlegget kan en ikke påregne preparering av bakken uten at 
kommunen får tilført maskinelle og personellmessige ressurser. 
 
Da dette er et relativt kostbart, men viktig anlegg for bydelen vil vi ta det med i vurderingen i 
det planarbeidet vi så vidt har startet opp i forbindelse med utarbeidelse av ny ”idrett og 
friluftsplan” som skal være ferdig politisk behandlet innen utgangen av dette år. 
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